
Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE 16938 160

2. STRAUBINGER Balázs KSI SE 16715 140

3. MOHÁCSY László Gödöllői Sport Klub 18550 120

4. KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Yorgos SE 16916 100

5. WEI Chen Yu Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 17803 80

6. LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16533 70

7. CSERI Ádám BVSC-Zugló 17751 60

8. VÖRÖS Balázs KSI SE 17027 50

9. OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi 18169 46

10. EPINGER Márton Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület 17799 42

11. KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi 17293 38

12. CSABA Áron KSI SE 17025 34

13. FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron 16859 30

14. TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE 17607 26

15. SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi 17292 22

16. TANÁCS Bence Asztalitenisz SK Szeged 17124 18

17. VARGA Botond Zoltán Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 18014 17

18. SZELI Bertalan Büki Testedzôk Köre 17633 16

19. TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 16633 15

20. BARNA Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft. 18709 14

21. MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezőberény 16088 13

22. SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club 18260 12

23. BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna 15968 11

24. HELLER Bence Ferenc KSI SE 17198 10

ÚJONC FIÚ VÉGEREDMÉNY



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

41 SZÁNTOSI Dávid 16938 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 14

Szarvasi Körös ASE 11, 7, 11 6, -3, 6, 2 7, 4, 9 9, 2, 6 -9, 7, 1, 8 5, 6, 16 -8, 9, 6, 7

53 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz 16916 1 - 3 3 - 1 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 0 11

Yorgos SE -8, -8, 10, -10 -10, 14, 9, 10 8, 6, 13 -8,3,-9,7,-7 8, 7, 9 7, 6, 5

25 STRAUBINGER Balázs 16715 3 - 2 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 12

KSI SE -9,10,-6,10,5 4,-7,4,-10,-11 5, 8, 4 3, 9, -10, 5 5, 7, 4

32 WEI Chen Yu 17803 3 - 2 0 - 3 3 - 1 3 - 2 10

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 7,5,-8,-11,7 -6, -9, -4 6, -9, 2, 6 -9,7,5,-8,9

4 LEI Balázs 16533 1 - 3 3 - 1 3 - 0 10

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 2, -6, -8, -3 -5, 6, 7, 6 5, 7, 7

19 MOHÁCSY László 18550 3 - 0 3 - 0 12

Gödöllői Sport Klub 7, 7, 4 6, 6, 10

27 VÖRÖS Balázs 17027 2 - 3 7

KSI SE 4,-7,8,-5,-12

14 CSERI Ádám 17751 8

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

46 FEHÉR Hugo 16859 0 - 3 1 - 3 3 - 2 3 - 0 1 - 3 3 - 2 3 - 1 11

TURRIS SE Sopron -9, -7, -3 -8, 10, -4, -5 -7,9,13,-4,8 7, 7, 8 4, -9, -3, -8 7,-5,-7,7,3 -7, 2, 10, 7 3/4

47 KÁDER Benedek 17293 1 - 3 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 0 2 - 3 11

Városi Sportegyesület Dunakeszi -9, -10, 5, -8 8, -9, 9, 6 -9, 6, -5, -10 8, 9, -3, 11 8, 9, 7 11,-8,9,-8,-5 5/3

49 OROSZKI Péter 18169 3 - jn 3 - 1 1 - 3 3 - 1 3 - 1 13

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0, 0, 0 -9, 9, 7, 10 1, -6, -4, -4 8, -10, 6, 5 8, 9, -6, 10

26 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 1 9

KSI SE 7, 9, 6 -6,10,-9,6,-4 7, 10, 9 -4, 7, 7, 8

50 SZLIVKA Norbert 17292 0 - 3 3 - 0 1 - 3 9

Városi Sportegyesület Dunakeszi -6, -10, -11 7, 5, 7 8, -6, -8, -3

52 EPINGER Márton 17799 3 - 1 1 - 3 12

Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület 9, -9, 10, 8 -9, 2, -8, -9

7 TANÁCS Bence 17124 1 - 3 7

Asztalitenisz SK Szeged 9, -5, -10, -6

23 CSABA Áron 17025 11

KSI SE 4/5

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

24 HELLER Bence Ferenc 17198 0

KSI SE

13 SZELI Bertalan 17633 3 - 0 3 - 1 3 - 2 1 - 3 3 - 2 3 - 1 11

Büki Testedzôk Köre 7, 6, 11 -6, 10, 5, 8 -3,8,6,-9,9 -9, -8, 5, -9 -8,-5,5,6,7 -7, 7, 7, 3

17 BAUER Szilárd Miklós 15968 1 - 3 0 - 3 3 - 2 0 - 3 0 - 3 7

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -6, 5, -9, -7 -7, -4, -6 11,-5,-6,8,5 -7, -10, -9 -8, -7, -9

20 BARNA Ádám 18709 3 - 0 0 - 3 3 - 0 0 - 3 9

Jászkun Volán Sport Club Kft. 6, 8, 8 -10, -8, -4 8, 5, 10 -12, -9, -4 58/58

16 TÓTIN Kristóf 16633 2 - 3 3 - 2 3 - 0 9

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 5,-10,9,-7,-9 11,7,-9,-8,8 9, 8, 4 55/54

31 VARGA Botond Zoltán 18014 3 - 1 3 - 2 11

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 7, 5, -9, 3 6,-8,7,-7,9

11 SZABÓ Ákos 18260 0 - 3 7

Budaörsi Sport Club -9, -6, -4

35 MOLNÁR Levente László 16088 9

Sportcsarnok SE Mezőberény 57/58
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely
41 SZÁNTOSI Dávid 16938 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - jn 10

Szarvasi Körös ASE 4, 11, 3 -8, 9, 6, 7 7, 4, 8 7, 5, 5 0, 0, 0
35 MOLNÁR Levente László 16088 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 5

Sportcsarnok SE Mezőberény -5, -8, 4, -8 -9, -5, -6 -12, -9, -4 -8,9,8,-4,-9
14 CSERI Ádám 17751 3 - 1 3 - 1 3 - 2 9

BVSC-Zugló 2, -5, 11, 8 8, -8, 9, 9 8,-9,-7,4,2
23 CSABA Áron 17025 1 - 3 3 - 1 7

KSI SE 7, -2, -10, -7 5, -13, 5, 3
46 FEHÉR Hugo 16859 3 - 0 8

TURRIS SE Sopron 2, 0, 0
24 HELLER Bence Ferenc 17198 5

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely
53 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz 16916 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10

Yorgos SE 6, 11, 6 2, 9, 9 8, 7, 9 9, 8, 7 3, 6, 9
7 TANÁCS Bence 17124 3 - 1 0 - 3 0 - 3 3 - 0 7

Asztalitenisz SK Szeged -7, 7, 7, 9 -5, -9, -3 -8, -9, -7 7, 7, 8
13 SZELI Bertalan 17633 1 - 3 1 - 3 3 - 2 6

Büki Testedzôk Köre -5, -7, 9, -7 -7, 9, -9, -9 -8,-5,5,6,7
27 VÖRÖS Balázs 17027 3 - 1 3 - 0 9

KSI SE -7, 10, 6, 7 11, 6, 3
47 KÁDER Benedek 17293 3 - 0 8

Városi Sportegyesület Dunakeszi 6, 9, 9
11 SZABÓ Ákos 18260 5

Budaörsi Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely
25 STRAUBINGER Balázs 16715 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10

KSI SE 4, 4, -12, 7 6, 11, 9 5, 8, 4 5, 3, 10 10, 5, 5
49 OROSZKI Péter 18169 1 - 3 3 - 2 3 - 0 3 - 0 8

Városi Sportegyesület Dunakeszi 1, -6, -4, -4 -13,-8,8,5,7 8, 6, 7 5, 8, 7 4/5
52 EPINGER Márton 17799 0 - 3 3 - 1 3 - 0 8

Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület -7, -7, -2 6, 5, -9, 10 5, 7, 7 3/4
19 MOHÁCSY László 18550 3 - 0 3 - 2 8

Gödöllői Sport Klub 8, 2, 6 12,-6,-8,5,13 5/3
31 VARGA Botond Zoltán 18014 2 - 3 5

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub -11,5,6,-8,-5
17 BAUER Szilárd Miklós 15968 6

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

1. 2. 3. 4. 5. 6. Pt. Hely
4 LEI Balázs 16533 2 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 2 9

Ambrus Asztalitenisz Akadémia -7,-5,8,11,-7 6, -8, 7, 6 -8,-9,4,9,8 7, 8, 8 -6,-6,2,6,4
32 WEI Chen Yu 17803 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 1 10

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 6, -6, 6, 4 6, 7, 8 -8, 6, 5, 8 4, -11, 9, 6
50 SZLIVKA Norbert 17292 3 - 2 3 - 2 0 - 3 7

Városi Sportegyesület Dunakeszi 9,-6,-7,9,6 -13,6,9,-10,6 -7, -9, -6
16 TÓTIN Kristóf 16633 0 - 3 2 - 3 5

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület -6, -8, -8 -7,10,4,-3,-9
20 BARNA Ádám 18709 1 - 3 6

Jászkun Volán Sport Club Kft. -12, -5, 5, -9
26 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 8

KSI SE
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

STRAUBINGER Balázs KSI SE Újonc sárga Főtábla 1-8. ütő eldobásért

Büntető lapok




